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МАТЕМАТИКА

	р.б.
	ИНДИКАТОР
	ДАТУМ
	ПОСТИГАЊЕ

	1
	Разликува геометриски тела
	10.09.13
	

	2
	Разликува геометриски форми
	19.09.13
	

	3
	Ја одредува местоположбата на предметите
	27.09.13
	

	4
	Одредува лева и десна страна од себе
	01.10.13
	

	5
	Ги разликува периодите од денот- наутро, напладне навечер
	08.10.13
	

	6
	Разликува - днес, вчера, утре
	10.10.13
	

	7
	Воочува разлики
	21.10.13
	

	8
	Разликува положби исправено, косо и легнато
	25.10.13
	

	9
	Разликува големини
	28.10.13
	

	10
	Разликува и групира според големина
	29.10.13
	

	11
	Разликува положби и големини
	01.11.13
	

	12
	Разликува долго и кусо
	05.11.13
	

	13
	Разликува широко и тесно
	07.11.13
	

	14
	Има способност за набљудување и забележување - перцепција
	08.11.13
	

	15
	Разликува високо и ниско
	11.11.13
	

	16
	Разликува дебело и тенко
	12.11.13
	

	17
	Подредува објекти според степенот на некое својство - серијација
	14.11.13
	

	18
	Ја воочува релативноста на предмети и објекти
	15.11.13
	

	19
	Формира множество според едно својство
	29.11.13
	

	20
	Формира низа што расте
	03.12.13
	

	21
	Формира низа што опаѓа
	05.12.13
	

	22
	Формира низа
	06.12.13
	

	23
	Решава едноставни логични проблеми
	12.12.13
	

	24
	Ги разбира поимите- исто толку, повеќе, помалку
	27.12.13
	

	25
	Го разбира квантитативното својство на броевите
	31.01.14
	

	26
	Брои и ги разликува броевите до 4
	11.02.14
	

	27
	Внесува податоци во табела
	11.02.14
	

	28
	Собира и одзема 1 во обем на бројот 4
	17.02.14
	

	29
	Решава едноставни проблемски задачи
	18.02.14
	

	30
	Препознава броеви до 5
	28.02.14
	

	31
	Споредува броеви до 5
	28.02.14
	

	32
	Собира и одзема 1 со броеви до 5
	28.02.14
	

	33
	Го разбира собирањето и одземањето
	13.03.14
	

	34
	Го разбира методот на прачки
	25.03.14
	

	35
	Собира и одзема 1 во обем на 7
	25.03.14
	

	36
	Споредува и подредува броеви во низа што расте
	04.04.14
	

	37
	Брои до 8 и ги разликува цифрите
	09.04.14
	

	38
	Собира 1 во обем на  8
	09.04.14
	

	39
	Одзема 1 во обем на 8
	09.04.14
	

	40
	Споредува до 8 и ги применува симболите <=>
	09.04.14
	

	41
	Брои до 10 и ги разликува броевите до 10
	22.04.14
	

	42
	Собира и одзема 1 во обем на 10
	28.04.14
	

	43
	Ги знае и правилно ги користи редните броеви
	05.05.14
	

	44
	Разликува цело и половина
	08.05.14
	

	45
	Разликува геометриски форми
	27.05.14
	

	46
	Определува лево и десно од себе
	29.05.14
	

	47
	Брои, разликува, споредува, собира и одзема бр до 10
	30.05.14
	

	48
	Ги знае и користи математичките поими
	02.06.14
	

	49
	Мери и проценува ситуација сврзана со мерење и броење
	02.06.14
	

	50
	Логички размислува и решава едноставни проблеми
	02.06.14
	

	51
	Ги разбира бр. до 10 како квантитативно својство
	02.06.14
	

	52
	Проценува и споредува број на предмети
	02.06.14
	

	53
	Ги разбира операциите собирање и одземање
	02.06.14
	


МАКЕДОНСКИ  ЈАЗИК

	р.б.
	ИНДИКАТОР
	ДАТУМ
	ПОСТИГАЊЕ

	1
	Умее да опишува
	20.09.2013
	

	2
	Слуша со внимание и постапува според напаствија
	04.11.2013
	

	3
	Определува ликови во текст
	08.11.2013
	

	4
	Определува редослед на настани
	12.11.2013
	

	5
	Определува редослед на настани во текст
	16.12.2013
	

	6
	Ги почитува правилата за пишување
	28.01.2014
	

	7
	Го запазува редоследот на настани од прочитан текст
	31.01.2014
	

	8
	Разликува мали и големи букви
	10.02.2014
	

	9
	Правилно распоредува заборови во реченица - песна
	13.02.2014
	

	10
	Определува место на настан, време на настан и главни ликови
	11.03.2014
	

	11
	Определува почетна буква од збор
	17.03.2014
	

	12
	Определува : место, ликови и порака.
	25.03.2014
	

	13
	Го определува редоследот на настаните во текст
	26.03.2014
	

	14
	Умее да раскажува
	04.04.2014
	

	15
	Разликува гласови во збор
	14.04.2014
	

	16
	Има развиена графомоторика
	15.04.2014
	

	17
	Разликува големи печатни букви
	02.05.2014
	

	18
	Разликува воочува и определува изучени букви
	08.05.2014
	

	19
	Има развиена графомоторика
	19.05.2014
	

	20
	Определува буква што недостасува
	21.05.2014
	

	21
	Определува зборови во реченица
	22.05.2014
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	


ЗАПОЗНАВАЊЕ НА ОКОЛИНАТА

	р.б.
	ИНДИКАТОР
	ДАТУМ
	ПОСТИГАЊЕ

	1
	Искажува чуства - страв
	01.10.2013
	

	2
	Разликува права и обврски
	29.10.2013
	

	3
	Учествува во донесување правила за однесување во училница
	31.10.2013
	

	4
	Набљудува воочува и бележи при истражувачка постапка
	28.11.2013
	

	5
	Разликува здрава храна
	03.12.2013
	

	6
	Разликува активности за учење и активности за забава во слободно време
	12.12.2013
	

	7
	Воочува разлики и сличности меѓу половите
	20.02.2014
	

	8
	Воочува сличности и разлики меѓу децата и возрасните
	25.02.2014
	

	9
	Ги препознава домашните животни
	06,03.2014
	

	10
	Разликува делови од човековото тело
	27.03.2014
	

	11
	Разликува жива и нежива природа
	27.03.2014
	

	12
	Раликува диви и домашни животни
	27.03.2014
	

	13
	Ја знае користа од домашните животни
	27.03.2014
	

	14
	Разликува домашни миленичиња
	27.03.2014
	

	15
	Има чуство за правилен однос кон животните
	27.03.2014
	

	16
	Разликува зеленчук и овошје и знае како се користат во исхраната
	15.04.2014
	

	17
	Разликува разни видови растенија
	24.04.2014
	

	18
	Ја запозна непосредната околина и ја воочува поврзаноста меѓу луѓето, предметите и појавите. (1-6)
	29.04.2014
	

	19
	Се ориентира и снаоѓа во  времето. (7-8)
	29.04.2014
	

	20
	Знае правила за движење во сообраќајот
	06.05.2014
	

	21
	Класифицира сообраќајни средства
	20.05.2014
	

	22
	Разликува специјални возила
	22.05.2014
	

	23
	Ги усвои основните правила за однесување во сообраќајот. 
	29.05.2014
	

	24
	
	
	


МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

	р.б.
	ИНДИКАТОР
	ДАТУМ
	ПОСТИГАЊЕ

	1
	Пее разновидни песни со правилен пејачки став со умерено темпо и јачина на гласот.
	13.09.2013
	

	2
	Пее разновидни песни со правилен пејачки став со умерено темпо и јачина на гласот.
	20.09.2013
	

	3
	Ги усогласува движањата со ритамот. 
	23.09.2013
	

	4
	Имитира и препознава звуци
	07.10.2013
	

	5
	Разликува машки и женски глас
	14.10.2013
	

	6
	Разликува пријатни и непријатни звуци
	18.10.2013
	

	7
	Кажува бројалка – има чуство за ритам
	25.10.2013
	

	8
	Именува детски музички инструменти
	18.11.2013
	

	9
	Свири на ДМИ
	22.11.2013
	

	10
	Раликува динамика
	06.12.2013
	

	11
	Илустрира по слушана музика
	13.12.2013
	

	12
	Маршира според ритам 
	10.02.2014
	

	13
	Пее разновидни песни со правилен пејачки став со умерено темпо и јачина на гласот. - Кокиче
	17.02.2014
	

	14
	Ги усогласува движањата со ритамот. 
	21.02.2014
	

	15
	Илустрира по слушана музика
	28.02.2014
	

	16
	Свири на ДМИ
	16.05.2014
	

	17
	Пее разновидни песни со правилен пејачки став со умерено темпо и јачина на гласот. - Кокиче
	19.05.2014
	

	18
	Ги усогласува движањата со ритамот. - Петле
	26.05.2014
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	


Тања     Метикош


